VAETH, Gaspar, né à Hessenthal, le 25 avril 1736, entré le 14 septembre 1756, professa la grammaire, les humanités et la rhétorique à Bamberg en 1763-64.

1. Novum Sidus obscurato Marte in Bambergensi hemisphærio ab Astræa accensum. Quando sub gloriōsis auspiciis Reverendissimi et Celsissimi S. R. I. Principis, ac Domini D. Adami Friderici Episcopi Bamberg. et Wirceburg. Domini Domini Nostri Clementissimi in anniversario felicissimæ electionis die Prænobilis... Dominus Andreas Balthasar Ditterich, J. U. D. nec non Pandectarum, Juris Criminalis et Praxeos Professor Publ. et Ord. etc. ex authentico inclytæ Facultatis Juridicæ decreto Prænobilem ... Dominum Joannem Georgium Hack, J. U. L. ... Inst. Imp. Professorem Publ. et Ord. Doctoratus Juridici insignibus ritu academico, pompaque soleanni condecorabat 21. Aprilis Applaudente Humanitate Bambergensi anno, quo paX aVG Vsta VIget, CoëVutq Ve In fœdera reges, exVLtant gentes, qVas beat aLMa qVIes. Typis Joannis Georgii Klietsch, s. a. (1763,) 4°, pp. 28.

2. Ecclesia Bambergensis. 1764. (Voir l'art. Kauffmann, J., t. IV, col. 947, n. 1.)

3. Jovianianus Tragœdia ludis autumnalibus acta, Quando Reverendissimus ac Celsissimus S. R. I. Princeps ac Dominus D. Adainus Fride-

ricus Dei Gratia Episcopus Bambergensis et Wirsburgensis Franciae Orientalis Dux, etc. etc. Dominus ac Mecoenas noster clementissimus victori literarum humaniorum juventuti virtutis et doctrinæ præmia principali munificentia largiebatur. Bambergæ Die xxvii. Septembris, Anno MDCCXIV. Typis Joannis Georgii Klietsch, 4°, pp. 4 nch.

VAETH, George, né à Obernbourg, le 12 février 1731, admis le 14 septembre 1750, enseigna les humanités et la philosophie à Wurtzbourg. Après 1773, il obtint la cure d'Ebertshausen, qu'il échangea plus tard contre celle de Burggrumbach, et mourut le 3 juillet 1796.

1. Anti-Lucretius seu Opus posthumum de Deo et natura. Moguntiæ, 1769, 8°.

2. Concordia veritatis ontologicæ de accidentibus cum veritate theologica de speciebus eucharisticis brevi dissertatione stabilita, quam una cum subiectis ex logica et metaphysica propositionibus ad majorem Dei Opt. Max. gloriam Praeside P. Georgio Vaeth, S. J., AA. LL. et philosophiæ magistro, eiusdemque in alma Wirsburgensium universitate professore publico et ordinario, fac. phil. t. Decano pro prima philosophiæ laurea propugnabunt Nobiles, ingenui ac eruditi primi eiusdem laureæ candidati. Wirsburgi in aula academica die 28. Augusti anno 1772 horis ante et post meridiem consuetis. Typis Francisci Ernesti Nitribitt, 8°, pp. 72.